令和 5 年 12 月

お 客 様 各 位

検査依頼書改訂に関するご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび検査依頼書を改訂させていただきますので、下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》 令和 6 年 1 月 4 日（木）以降

《変更内容》

 対象依頼書

名称 タイプ
依頼書 ID

変更後 変更前

総合検査依頼書 1

標準 1P

110028 110026 標準 2P

標準 3P

総合検査依頼書 2

2P（表紙なし）
120017 120015

3P（表紙なし）

エンボス 3P（表紙なし） 120018 120016

総合検査依頼書（エンボス）
2P（表紙なし）

110029 110027
3P（表紙なし）

アレルギー関連検査依頼書 2P（表紙なし） 410014 410013

＊アレルギー関連検査依頼書 3P（表紙なし）は、2P へ集約のため廃止とします。

1/3

● 総合検査依頼書 1、2、エンボス ※ 添付の依頼書サンプルをご参照ください。

【削 除】

分類 コード 対象項目 備考

甲状腺

1357 抗サイログロブリン抗体 PA  【PA 法】

受託中止のため削除 1356 抗マイクロゾーム抗体   【PA 法】

血液 1984 トロンボテスト

【変 更】

分類 コード 対象項目 変更内容

生化学 0613 ビタミン B12 「遮光」を削除

心筋 0677 ミオグロビン 尿 項目コードの変更：「0779」へ

甲状腺 0968 抗 TPO 抗体 【ECLIA 法】
「抗サイログロブリン抗体【ECLIA 法】」
の下段へ移動

肝炎
ウイルス

0901 HBs 抗原
項目名称を全角表記にし、右横にあるスペ
ースを削除

● アレルギー関連検査依頼書 ※ 添付の依頼書サンプルをご参照ください。

【追 加】

分類 コード 追加項目 構成アレルゲンの内容

アレルギー
検査セット

11560 HPP 鼻炎 10
ヤケヒョウヒダニ、スギ、ガ、ヨモギ、カビ
（マルチ）、ヒノキ、カモガヤ、ブタクサ、
ハンノキ（属）、ゴキブリ

11558 HPP 喘息 10
ヤケヒョウヒダニ、スギ、ガ、カンジダ、ヒノ
キ、カモガヤ、ユスリカ（成虫）、ゴキブリ、
イヌ皮屑、ネコ皮屑

11554 HPP 小児 10
卵白、ミルク、小麦、ソバ、ピーナッツ、エビ、
大豆、ヤケヒョウヒダニ、イヌ皮屑、ネコ皮屑

11556 HPP 皮膚炎 10
ソバ、ピーナッツ、カニ、ヤケヒョウヒダニ、
スギ、ガ、カンジダ、マラセチア（属）、イヌ
皮屑、ネコ皮屑

分類 コード 追加項目 備考

真菌 0420
（m218）Asp f1
（アスペルギルス由来）

「アスペルギルス」の下段に追加

豆類/ナッツ

1817 （f441）Jug r1（クルミ由来） 「クルミ」の下段に追加

1818
（f443）Ana o3
（カシューナッツ由来）

「カシューナッツ」の下段に追加

2/3

【変 更】

分類 コード 対象項目 変更内容

アレルギー
検査セット

11556
11555
11804

HPP 皮膚炎 10
HPP 皮膚炎 13
HPP 皮膚炎 16

セット内の「ピティロスポリウム」を「マ
ラセチア（属）」に変更

関連検査 ―
末梢血一般
白血球 5 分類
鼻汁好酸球

移設

【削 除】

分類 コード 対象項目 備考

動物 1062 （e7）ハトのふん

受託中止のため削除

真菌 2719 （m70）ピティロスポリウム

穀類 2727 （f57）ヒエ

その他 1165 （k74）絹

《改訂理由》 検査依頼書掲載項目見直しのため

3/3

i-yamane
長方形

i-yamane
長方形

i-yamane
引き出し線
「遮光」を削除

i-yamane
引き出し線
「抗サイログロブリン抗体 PA」「抗マイクロゾーム抗体」を削除

i-yamane
引き出し線
スペースを削除し、「HBs抗原」を全角表記

i-yamane
引き出し線
「トロンボテスト」を削除

i-yamane
テキストボックス
（旧ID：110026）

i-yamane
線

ぴばどどばぴ
給 境
ぅ̂た

ゆぎく
¨ぐぎぃぞ

弥
腿 Ø

縛ｯﾍｫ
詫弥求撲
ｯﾍｫ Œ

傍 弾 竒¨ぐぎ‒̂獄嶂竣頗脚娟仲

夭嚇

腐 注 涌
僉 ｬ ｺ 短

奢

争
宗
崗

境
涌
正

薪 秋

』ち
阻營

軸 兔

代尢
争鵠

争 兔

夭嚇

夂痕
貸處

呶

薪 秋

冖
薪

ｧ

脚 娟
疹囮当

夂痕
薪秋

ｼﾏﾋﾝ基幾
忌基幾貸揮

ﾍ¾z
[と鶏

ﾝ¾z
扇麦

ﾌ¾{
塵兒

ﾌ¾z
笛兒

ﾋ¾w
目兒鶴話

ﾓ¾w
』は

ｨ

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

ｸ

奇喜危喜 奇喜危器 奇喜危基 奇喜危奇 奇喜危嬉 奇喜危寄

』ぎす
ｯ ｪ

得浴
柔擁

ペ ペ ┖ 済 楊 〝 ┑ ズ ┎ 稽 ポ ズ £ 姑
姚
楊
境 夢 篤 夕 吼

鶏營

侏
矛

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外 0嚇侏鈎矛

星嚇00000000000 瀕名給

涌
鶏
姑
鶏
暢
巣
童
姑
趣
洞
倭
耀

恥
高
痕

舛
鶏
倔
渡
涜
殿
話
假
遭
亂
今
鶏
盲
惇
乱
姑

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

殿
涌

個嚇

外

外

外

外

外

外

外

外

00 0000 0000
Þ嚇

澗嚇
Þ嚇

監嚇

詑
剋
刃
剋
帑
渡

┄
┕
頒

湾辱
』ち

要迭谷
妬勉
扉短

谷嚇

勁仁
咨当0嚇咨嚇

幾希岐岐危幾岐嬉

00兔嚇柔 擁 争00 00 00晴替擁

青 寢
ぅ̂た

外

外

亂
歎

¨そひ̂
酷處層初

外

外

危幾岐危

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

篤
崋
嘶
荘
毘
峠
銚
幢
冩
洞
妛
幢 浴 柔 擁

察 楊 撞

脚娟疹囮┖ 脚娟替朕┖ ┏松済楊ピ┇ポズ£代尢擁 代尢堕̇

┄┕頒疎走操疹

┄ ┕ 頒

[ と 鶏

扇 麦

醍 囓

測 涌 賭

き つ

伝 而

目 兒

山 曜

庸

餐 古 岔

塵 岔

迎 兒

圻 西

┄┕頒笛兒

孟岔癌ちこさ

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

錐 物

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

外

にぎ【ろ

‒ゐ〈‒
ゅぬ

のげに〈ゅ
なぁをぉ

めえら‒

ﾍ
喜

ﾍ
器

ﾍ
基

ﾍ
奇

ﾍ
嬉

ﾍ
寄

ﾍ
岐

ﾍ
希

ﾍ
幾

ﾍ
喜危

ﾍ
喜嬉

ﾍ
喜寄

ﾍ
喜岐

ﾝ
喜

ﾝ
器

ﾝ
基

ﾝ
嬉

ﾝ
寄

ﾝ
岐

ﾝ
希

ﾝ
幾

ﾝ
喜危

ﾝ
喜器

ﾝ
喜希

ﾝ
器危

ﾝ
器器

ﾚ
喜

ﾚ
器

ﾚ
基

ﾚ
嬉

ﾚ
寄

ﾚ
岐

ﾚ
希

ﾚ
幾

ﾚ
喜危

ﾚ
喜器

ﾚ
喜岐

ﾚ
喜幾

ﾚ
器奇

ﾚ
岐危

ﾎ
喜

ﾎ
器

ﾊ
喜

ﾊ
器

ﾊ
岐危

ﾊ
岐喜

ﾊ
岐器

ﾓ
喜

ﾓ
器

ﾓ
基

ﾓ
奇

ﾓ
嬉

ﾓ
寄

ﾓ
希

ﾓ
希危

ﾓ
希喜

ﾓ
器危嬉

『『¨ざ
【《が

ぅて』
をぉ忌板揮

い[ぬぞ
るげぅゅ

暢厘忌板揮

『『っあり
なすこや〈

っありな
の《忌板揮

へか｠ぉ

へか｠ぉ
るた】

『『
へか｠ぉ

つ【ゑる‒

¨】な
】がぞえ〈

』ちらをゎ

ゅゎ』ぞぬ
忌板揮

はれ｠ゅぞ
忌板揮

ぅちゎ忌板揮

へち忌板揮

っ‒

に〈っ
きっそ喜

に〈っ
きっそ器

ろぁのゐ〈の
きつ

ぅちのゐ〈の
きつ

¨ゅへそぅち
きつ

ぉろ¨ゅつ｠
きつ

ぁち【ぅち
きつ

むつゅが〈ら

｠ゎたっ
やが〈ら

¨っむぎ
‒ぎっ

』ぞょき

¨ぎすぎ
ちが¨

まぎよぞそ
っやが〈ら

そがぅ
ふ‶そぞ

らぅ̂ぎ

圭滴へた〈
捌而ｧ

圭滴へた〈
捌而ｨ

とぅ話蕊

るぎるこそ
鶴話

【くゐ〈
教嚼

い】い[[ぞぅ
┕├┺

ろ‒鶴話

にらっか̂
鶴話

つざそが
教嚼

¨のぎ教嚼

ゎすこ｠っ

[えゅ¨と̂そ
ｺｪｯ

[えゅ¨と̂そ
ｳｪｯ

[えゅ¨と̂そ
ｮｪｯ

《くぐぞ
『】ぉ[た

嘔島
ふかぎ選

】は

婉瞭

よぎ｠

』う[ぞ

　玩ゎ｠そ
¨ぎへよぞ

、玩ゎ｠そ
をげへがぞ

らゎぉ】
[【[

る̂ぎた
く̂あ

舟庸

宥庸

』つ

ゆをげ

暢厘

ひ̂ちこさ

へゎょぎ
ちこさ

ﾋ
喜

ﾋ
嬉

ﾋ
基

ﾋ
奇

ﾋ
寄

ﾋ
岐危

ﾋ
岐岐

ﾋ
岐希

ﾋ
希危

ﾋ
希喜

ﾋ
希器

ﾋ
希基

ﾋ
希奇

ﾋ
希嬉

ﾋ
希寄

ﾋ
希岐

ﾑ
岐器

ﾑ
岐嬉

ﾑ
岐寄

ﾑ
岐岐

ﾑ
岐希

ﾑ
岐幾

ﾑ
希器

ﾌ
喜

ﾌ
岐嬉

ﾌ
器

ﾌ
岐寄

ﾌ
岐岐

ﾌ
岐希

ﾌ
希喜

ﾌ
希器

ﾌ
器寄

ﾌ
器岐

ﾌ
希基

ﾌ
希希

ﾌ
基

ﾌ
器基

ﾌ
器奇

ﾌ
基岐

ﾌ
奇危

ﾌ
奇喜

ﾌ
嬉危

ﾌ
嬉希

ﾌ
嬉幾

ﾌ
寄危

ﾌ
寄喜

ﾌ
希危

ﾌ
器嬉奇

ﾌ
奇

ﾌ
嬉

ﾌ
岐

ﾌ
希

ﾌ
幾

ﾌ
喜喜

ﾌ
嬉嬉

ﾌ
嬉寄

ﾌ
喜器

ﾌ
喜基

ﾌ
奇器基

ﾌ
喜嬉

ﾌ
喜岐

ﾌ
喜希

ﾌ
器危

ﾌ
基寄

ﾌ
幾基

ﾌ
奇幾

ﾌ
基基

ﾌ
奇奇

ﾌ
希奇

ﾌ
幾喜

ﾌ
幾器

ﾌ
幾奇

ﾌ
幾嬉

ﾌ
幾寄

ﾌ
器危幾

ﾌ
器嬉

ﾌ
基喜

ﾌ
基嬉

ﾌ
奇岐

ﾌ
奇希

ﾌ
嬉喜

ﾌ
嬉奇

ﾌ
希嬉

ﾌ
希寄

ﾌ
器喜奇

ﾌ
器器嬉

ﾌ
喜危

ﾌ
奇嬉

ﾌ
岐幾

ﾌ
希幾

ﾌ
幾危

ﾏ
喜

ﾏ
基

ﾏ
奇

ﾏ
寄

ﾏ
岐

ﾏ
希

ﾏ
岐喜

ﾖ
喜

ﾖ
奇

ﾉ
岐基

ﾕ
喜

ﾉ
岐奇

¨̂るぞた

『ぐぞょ

そゆそ

ぇゆ

をぐ̂ほ
ふぎ̂さ

ぇ】へが

んっが』
忌洞物揮

よさぬく

¨つぉ】っ

嚊嚇

うゎくぞ

外

外

ﾌ
器基基

ﾋ
希希

ﾑ
希危

い】い[[ぞぅ
教嚼

』る【ろ

¨ゅ

ち【にをぉ

ゑる‒

かぞやや忌板揮

ふゎぞっ‒｠

まゎ『『ぬぅ

ゅげゃ

のりっ[ぬ

[ゎ｠ぉ忌板揮

のな】

にぞな】忌板揮

』《せ忌板揮

つぐ忌板揮

『が̂へ

｠ぎよ忌板揮

ろち‒忌板揮

ゆさ忌板揮

¨』ゅ¨忌板揮

｠ざ忌板揮

[て話蕊

〈ゆ話蕊

〈ゅ話蕊

奐鶴話

軽膜鶴話

宥鶴話

ゎこそ

ゆ〈っ

めぎゆがぞ

『『ぬぅ貸措

婉圭

『もらぅ[た

く̂あ

山庸

奐庸

かゎ

《は

ぉぬ

[ざゅ

』ぐ[

ぉぁ

[』

かぅ

¨ょ

げへっか̂

えぬ

そ〈るげぅゅ

况嚇

ゎ[厘

¨ざ

にゅぬよ

《ぞた〈

[ぞぃぞ

』』『

ぅぅちこさ

がぞぇ

[くぇ

】〈[

ゆぞぇ

ぬちち

夲ちゅ

るる

¨も』た

』もくれ

つぞょぞ

ょれ【[る

つぞつ｠

かゆと‒

かぁなぅ

ぉさゆ[る

いげが

ねいが

め〈ぐぞえ〈

をぎすぞ

は̂ぎ晋劑

ゆっか̂た

厘懸

【嚇

っありぬく

ろへ』忌板揮

¨ゅち【ぬく

』[くわ〈

のそ[ぞゅわがぞ

獄嶂竣頗

ｨ 哢鳥従拠櫓

瞭従捌z兔岔

亂歎鍾選捌

外

外

ﾌ
器危岐 ¨ぉが

外

外

ﾌ
器幾危 』】忌古揮

外

外

ﾌ
基基希 めかす

外

外

ﾌ
基奇幾 [｠ゎ

外

外

ﾌ
基嬉危 かゎぅ

外

外

外

外

ｨ

外

外

ｸ

危幾幾基

危幾幾嬉

危幾幾希

危幾幾奇

危幾幾寄

危幾幾岐

危幾幾幾

喜危危危

喜危危喜

喜危危器

喜危危岐

喜危危希

喜危危幾

喜危喜奇

凱
喜危喜幾凱

喜危器嬉

器岐器危

喜危喜嬉

喜危喜寄

喜危喜希

喜危器危

喜危器喜

喜危器器

喜危器基

喜危基喜

喜危基基

喜危嬉危

器岐器喜

喜危基寄

喜危基嬉

喜危基岐

喜危基幾

喜危奇危

喜危奇喜

喜危奇器

喜危奇基

喜危奇奇

喜危奇寄

喜危嬉器

喜危嬉奇

喜危喜喜

喜危喜器

喜喜奇喜

喜喜奇器

喜喜奇基

喜喜奇奇

喜喜奇嬉

喜喜奇希

喜喜奇幾

喜喜嬉危

喜喜嬉器

喜喜嬉基

喜危寄奇

喜危寄嬉

喜喜嬉喜

喜喜嬉嬉

喜喜岐喜

喜危嬉寄

喜危寄危

喜危嬉希

喜危嬉幾

喜危寄喜

喜危寄基

喜危岐危

喜危岐喜

喜危岐基

喜危岐奇

喜危岐嬉

喜危岐寄

喜危岐岐

喜危岐希

喜危岐幾

喜危希危

喜危希喜

喜喜寄寄

喜喜寄幾

危幾希希

危幾希幾

危幾幾危

危幾幾喜

危幾幾器

喜危喜危

喜危希基

喜喜喜希

喜危寄寄

喜危希奇

喜喜器奇

喜喜喜幾

喜喜器危

喜喜器喜

喜危喜基 喜喜危奇

喜喜危嬉

喜喜器嬉

喜喜基危

喜喜危喜

喜喜危器

嬉希奇器

嬉希奇基

嬉希奇奇

喜喜喜危

嬉岐希岐

嬉岐希希

器岐器器

器岐基喜

喜危希嬉

喜喜喜喜

喜喜喜器

器岐器希

器岐器幾

器岐基危

喜喜器基

器岐基希

喜危希寄

喜危幾危

喜危幾喜

喜危幾基

喜危希岐

喜危希幾

器岐器嬉

器岐器寄

喜危幾嬉

幾基奇嬉

喜危幾奇

喜危幾岐

喜危幾希

喜危幾幾

喜喜危危

喜喜危幾

喜喜岐危

外

外

ﾌ
希岐 りげぞ
外

外

ﾌ
基器幾 っ[』

外

外

ﾌ
器嬉寄 ｠ぎよ
寄危寄希

喜喜危岐

喜喜喜基

喜喜喜岐

喜喜器寄

喜喜器幾

寄危寄幾

喜喜基基

喜危器幾

喜危希器

喜喜奇危

喜喜奇岐

器岐基嬉

外

外

ﾌ
幾岐 ろゆ[る

喜喜危基

喜喜危寄

喜喜危希

喜喜喜嬉

喜喜喜寄

器岐器基

器岐器奇

喜喜器岐

喜喜器希

器岐基寄

器岐基岐

寄危寄岐

喜危幾器

喜喜喜奇

喜喜器器

喜喜基喜

喜喜基器

喜喜基岐

器岐基器

器岐基基

喜喜基奇

基希奇危

基希奇喜

喜喜基希

器岐基奇

喜喜寄岐

喜危嬉嬉

喜喜寄奇

器岐喜希

喜危嬉危危

喜幾器奇

基器基嬉

外

外

ﾚ
喜寄

喜危奇幾

外

外

ﾓ
器器岐

ゆゎいく¨
忌板Œ

寄基岐喜

笛 兒 撞

婉

外

外

ﾌ
奇喜寄

寄基寄幾

『り【玩嬉
をが¨ょぞ

外

外

ﾌ
器危器

』ゅわ̂
ちこさ

寄基岐危

¨ ぐ ぎ ‒̂竣頗いこそ

ｮｶｶ亂偶喜危

ｮｶｶ話假偶喜危

ｮｶｶ朏判喜危

ｮｶｶ暢巣喜危

ろぁのゐ〈のきつ⁄っ‒⁄【⁄ゑる‒⁄』は
忌ゆぎく揮⁄のな】⁄』る【ろ⁄へか｠ぉ⁄
にぞな】忌板揮⁄ぇ】へが

えぬ⁄ひ̂ちこさ⁄』つ⁄ろぁのゐ〈のき
つ⁄っ‒⁄【⁄』ぞょき⁄ゆゎいく¨忌板揮⁄
[て話蕊⁄とぅ話蕊

ろぁのゐ〈のきつ⁄っ‒⁄【⁄』ぞょき⁄
のな】⁄』る【ろ⁄んっが』忌洞物揮⁄ぇ】へ
が⁄[て話蕊⁄とぅ話蕊

婉瞭⁄よぎ｠⁄暢厘⁄えぬ⁄ひ̂ちこさ⁄
《は⁄毘孟⁄ろぁのゐ〈のきつ⁄[て話蕊⁄
とぅ話蕊

喜喜嬉寄危

喜喜嬉嬉寄

喜喜嬉嬉希

喜喜嬉嬉奇

ろぁのゐ〈のきつ⁄っ‒⁄【⁄ゑる‒⁄
のな】⁄』る【ろ⁄へか｠ぉ⁄にぞな】
忌板揮⁄ぇ】へが⁄[て話蕊⁄とぅ話蕊⁄んっ
が』忌洞物揮⁄に〈っきっそ喜⁄『『¨ざ【《
が⁄』ぞょき⁄¨ぎすぎちが¨

喜喜嬉嬉嬉

喜喜希危寄

喜喜嬉嬉基 ｮｶｶ暢巣喜危疹囮⁄『もらぅ[た⁄[｠ゎ⁄
[ざゅ

外

外

ﾌ
喜奇 毘孟

ｧﾘﾇ嚇ﾎ器
忌ひ̂ちこさ墻姚揮

喜危幾寄
外

外

ﾌ
基嬉基

幾希嬉幾

ｭﾒﾟ嚇ﾓ嚇奇
忌毘孟墻姚揮

外

外

ﾑ
器器危

幾希寄危

ｮﾋﾜ嚇ﾈ嚇寄翫危器
忌ゎすこ｠っ墻姚揮

魁

晦
¨ぐぎ‒̂獄嶂竣頗脚娟仲wｶ鈎喜幾翫危奇

外

外

ﾓ
器喜希

危奇器危

ｧﾙﾖ嚇ﾌ喜
忌¨っむぎ‒ぎっ墻姚揮

外

外

ﾌ
寄 毘厘
喜危希希

『̂そ厘

外

外

ﾌ
奇奇喜

喜希喜岐

外

外

ﾌ
奇奇基

喜希喜希

ｰﾛﾍ嚇ﾘ喜
忌｠ぎよ墻姚揮

ｧﾔﾇ嚇ﾕ基
忌』ゅわ̂ちこさ墻姚揮

外

外

外

外

外

外

外
外

外

外

ｮｶｶ亂偶喜危疹囮⁄[て話蕊⁄とぅ話蕊⁄
んっが』忌洞物揮

喜喜嬉嬉幾

ｮｶｶ亂偶喜基

ｮｶｶ亂偶喜寄

外

外

外

外

外

外

ｮｶｶ朏判喜基
ｮｶｶ朏判喜危疹囮⁄¨っむぎ‒ぎっ⁄¨ぎす
ぎちが¨⁄扇麦忌ゆぎく揮

喜喜嬉嬉岐

外

外

喜喜希危嬉

ｮｶｶ朏判喜寄
ｮｶｶ朏判喜危疹囮⁄¨っむぎ‒ぎっ⁄¨ぎす
ぎちが¨⁄に〈っきっそ喜⁄へか｠ぉ⁄にぞな
】忌板揮⁄にらっか̂鶴話

外

外 ｮｶｶ暢巣喜基

喜喜希危基

外

外

ｮｶｶ暢巣喜基疹囮⁄』つ⁄】〈[⁄っ‒

ｮｶｶ暢巣喜寄

ｮｶｶ話假偶喜基
ｮｶｶ話假偶喜危疹囮⁄暢厘⁄ぉぬ⁄《は

外

外

喜喜希危奇

ｮｶｶ話假偶喜寄
えぬ⁄ひ̂ちこさ⁄』つ⁄ろぁのゐ〈の
きつ⁄っ‒⁄【⁄』ぞょき⁄[て話蕊⁄とぅ
話蕊⁄暢厘⁄ぉぬ⁄《は⁄ゆゎいく¨忌板揮⁄
そがぅふ‶そぞ⁄圭滴へた〈捌而ｧ⁄に〈っ
きっそ喜

外

外

喜喜希危希

ｮｶｶ笛兒宗喜寄
婉瞭⁄『もらぅ[た⁄よぎ｠⁄暢厘⁄『り【
玩嬉をが¨ょぞ⁄えぬ⁄ひ̂ちこさ⁄毘孟⁄
』つ⁄《は⁄[｠ゎ⁄[ざゅ⁄ぬちち⁄】〈
[⁄｠ぎよ⁄ぇゆ

外

外

喜喜希危岐

ｮｶｶ瑞薪喜寄
に〈っきっそ喜⁄ろぁのゐ〈のきつ⁄婉瞭⁄
『もらぅ[た⁄よぎ｠⁄暢厘⁄えぬ⁄ひ̂
ちこさ⁄毘孟⁄』つ⁄《は⁄っ‒⁄【⁄目兒
忌ゆぎく揮⁄』は忌ゆぎく揮⁄扇麦忌ゆぎく揮

幾危岐希器 危 嚇嚇嚇嚇喜器 ふ′ぎぅぬ[『ゅっす ÕÔzuwyxｾxu 器基 危寄 喜幾 幾希¼希幾嬉¼ｰ ｿ喜 喜ｧ 危

こ
れ
は
カ
ン
プ
で
す
。
2
0
2
3
/
0
6
/
2
0

1
5
:
1
4
:
4
7

i-yamane
長方形

i-yamane
長方形

i-yamane
長方形

i-yamane
長方形

i-yamane
長方形

i-yamane
長方形

i-yamane
タイプライターテキスト
の項目を

i-yamane
タイプライターテキスト
新たに追加

i-yamane
線

i-yamane
線

i-yamane
線

i-yamane
線

i-yamane
楕円

i-yamane
楕円

i-yamane
引き出し線
「ピティロスポリウム」から変更

i-yamane
線

i-yamane
タイプライターテキスト

i-yamane
テキストボックス
下記「関連検査」の欄は移設　　末梢血一般　　白血球5分類　　鼻汁好酸球

i-yamane
引き出し線
「（e7）ハトのふん」を削除

i-yamane
引き出し線
「（m70）ピティロスポリウム」を削除

i-yamane
引き出し線
「（f57）ヒエ」を削除

i-yamane
長方形

i-yamane
タイプライターテキスト
追加

i-yamane
長方形

i-yamane
タイプライターテキスト
追加

i-yamane
引き出し線
「（k74）絹」を削除

i-yamane
長方形

i-yamane
テキストボックス
追加

i-yamane
長方形

i-yamane
線

i-yamane
テキストボックス
（旧ID：410013）

	検査報
	アレルギー関連検査依頼書
	【
	98895JY1_1A0